
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Veronika Navrátilová: Jedno z nejnáročnějších období 

Astroložka Veronika Navrátilová poskytla časopisu Ve hvězdách 
náhled do horoskopu České republiky a vysvětluje na jeho 
příkladu, proč byl náš malý stát v přepočtu na 100 000 obyvatel 
nejvíce postiženou zemí na světě co do počtu úmrtí.

10 Prof. Peter Staněk: Nejhorším řešením je rozdělit společnost
Slovenský ekonom, prognostik a bývalý poradce dvou premiérů 
Peter Staněk rozebírá detailně situaci kolem covidu-19: co vše 
o něm víme, jak se dá zamezit jeho šíření a kde hledat východisko 
z covidové krize. Radí nerozdělovat společnost očkováním.

17 Dr. Josef Staněk: Tornádo zrcadlí naši karmu
Léčitel, filosof a jasnovidec Dr. Josef Staněk vylučuje možnost, 
že bylo tornádo na jižní Moravě vyvoláno uměle s pomocí Haarp 
a přiklání se к názoru, že výboje přírodních sil přitáhla tmavší 
karma. Vyzdvihuje však pomoc národa postižené oblasti.

21 Jaroslav Dušek: Jsme civilizace zmatku a chaosu
Divadelní a filmový herec Jaroslav Dušek konstatuje, že naše 
civilizace způsobuje chaos a zmatek, který ve veřejném prostoru 
začíná momentálně gradovat. Neskrývá ale obdiv к přírodním 
kmenům, které vyznávají zcela jiné hodnoty a žijí v radosti.

26 Alena Horáková: Elon Musk - extravagantní vizionář 
Proč Elon Musk, který je představitelem nastupující doby, éry 
umělé inteligence a převratných vynálezů, nikdy nezveřejnil čas 
svého narození? Co o něm vypovídá jeho neúplný horoskop?

34 JUDr. Ivo Telec: Státem uznávaná kartářská živnost 
Advokát, publicista a spisovatel Prof. JUDr. Ivo Telec, CSc. 
pojednává z hlediska práva kartářskou živnost a vyjadřuje se 
к etice kartářského povolání, i к tomu co je a už není kartářství.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi
na září a říjen a mnoho dalšího zajímavého čtení.


